de iure valeat, et secundum formam reformationis de dieta materia loquentis, et

etiam prout continetur in ea, et etiam secundum ipsius reformationis continentiam

et tenorem; et quod deinde prò Guelfis haberi debeant et censeri ipsi Guido Pagni

et alii suprascripti de dieta domo de Conpagnis, et eorum et cuiusque ipsorum fìlli

et descendentes et posteri per lineam masculinam: ipsi Guido Pagni, lohannes et

Philippus Perini, lohannes Formiche Perini, lohannes et Falchone Macteii Conpa-

gni, constituti personaliter coram et ante conspectum et presentiam eorumdem

dominorum Priorum Artium et Vexilliferi Iustitie et offitio Gonfaloneriorum Sotie-

tatum Populi et offitio Duodecim Bonorum Virorum in Palatio Populi Fiorentini

congregatorum, in audientia eorumdem, delato ipsis Guidoni, Iohanni, Philippo,

Iohanni Formiche, Iohanni Macteii et Falchoni , per me notarium suprascriptum, de

mandato ipsorum dominorum Priorum et Vexilliferi et oflitio Gonfaloneriorum et

Duodeeimpredictorum, iuramento, ipsi et quilibet ipsorum iuraverunt ad sancta Dei

evangelia, facto libro messali, prò se ipsis et eorum et cuiuslibet eorum filiis et

descendentibus atque pcsteris per lineam masculinam, se esse et fuisse servitores,

amatores et devotos fideles sancte Matris et universalis Ecclesie, et vere Guelfos et

amatores et zelatores Partis Guelforum, et se in futurum et in perpetuum extitu-

ros; et quod in perpetuum, verbo, dicto et opere, ut veri Guelfi asistent ipsi Parti

Guelfe, ad omne eius comodum et honorem, et ita procurabunt et facient ut veri

Guelfi et amatores et zelatores Partis eiusdem; et quod nunquam erunt in aliquo

contra ipsam Partem Guelforum, facto opere seu dicto, set eidem prò posse fave-

bunt. Quod iuramentum prestiterunt miehi notario suprascripto tanquam publice

persone, ad mandatum predictorum recipienti prò ipsis dominis Prioribus Artium

et Vexillifero Iustitie et offitio Gonfaloneriorum et offitio Duodecim Bonorum Vira-

rmi! volentium, et prò Comuni Florentie et tota Parte Guelforum.

Acta fuerunt hec omnia, scilicet iuramenti recitatio delatio et prestalio, Flo-

rentie, in Palatio Populi Fiorentini, in audientia predicta, presentibus testibus ser

Piero ser Grifi notario Reformationum Populi et Comunis Florentie, etfratre Berto

converso monasterii de Septimo, Camerario Camere armorum Palatii Populi Fio-

rentini.
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IX.

Memorie di Dino Compagni
raccolte da Braccio d'Andrea Compagni (1616-1677)